



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16 сентября 2013 г.

№ 327

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент Департамента по труду и занятости населения Свердловской области предоставления государственной услуги по социальной адаптации безработных граждан на рынке труда

В соответствии с Экспертным заключением Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 28.08. 2013 № 02-959-ЭЗ по результатам проведения правовой экспертизы на приказ Департамента по труду и занятости населения Свердловской области от 26.07.2013 № 262 «Об утверждении Административного регламента Департамента по труду и занятости населения Свердловской области предоставления государственной услуги по социальной адаптации безработных граждан на рынке труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Департамента по труду и занятости населения Свердловской области предоставления государственной услуги по социальной адаптации безработных граждан на рынке труда, утвержденный приказом Департамента по труду и занятости населения Свердловской области от 26.07.2013 № 262 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1) в пунктах 78, 87, 94, 115, 119.5 Административного регламента, блоке двадцать восьмом блок - схемы (Приложение № 2 к Административному регламенту) слова «Работник, предоставляющий государственную услугу» заменить словами «работник, предоставляющий государственную услугу»;

2) в пунктах 80, 83, 89, 99 Административного регламента слова «Работника, предоставляющего государственную услугу» заменить словами «работника, предоставляющего государственную услугу»;

3) в пунктах 112, 126, 132 Административного регламента слова «Работником, предоставляющим государственную услугу» заменить словами «работником, предоставляющим государственную услугу»;

4) в наименовании раздела 4 Административного регламента слова «Требования в порядке» заменить словами «Требования к порядку»;

5) в подпункте 2 пункта 135 Административного регламента слова «в части информирования о положении на рынке труда в Свердловской области» заменить словами «в части осуществления мер активной политики занятости населения».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента

A handwritten signature in black ink, consisting of a series of loops and a large, sweeping flourish at the bottom.

Д.А. Антонов